
Sprechen Sie Deutsch? | OBCHODNÍK s NJ
 35 000 - 65 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Šprechtíte německy a chcete zajímavou a různorodou práci na obchodním oddělení v moderní výrobní
společnost, která má zkušenosti ve svém oboru přes 30 let? Láká Vás být prvním člověkem, který zakázku
domluví a bude poté německy mluvícím zákazníkům oporou a rádcem? Pak tu máme nabídku přímo pro Vás!
Zašlete nám svůj životopis a my se s Vámi spojíme pro více informací!

Náplň práce
aktivní komunikace s německy mluvícími zákazníky (pokud máte i další aktivní cizí jazyk, tak nejenom
s německy mluvícími...)  
organizace obchodních jednání se zákazníky a přímá účast na těchto schůzkách (online anebo v rámci
občasné služební cesty)  
poskytování odborného poradenství našim partnerům a možnost akvizice i nových klientů  
zpracovávání nabídek, objednávek a práce s informačními systémy  
spolupráce s výrobou  

Požadavky
min. SŠ vzdělání  
komunikativní znalost německého jazyka na velmi dobré úrovni slovem i písmem  
ideálně již nějaké zkušenosti s obchodní činností nebo obecně na obchodním oddělení  
ŘP. sk. B 

Nabízíme
roční bonusy v rámci 13. mzdy  
měsíční prémie ke mzdě v rámci obchodní činnosti (obchodní provize bez stropu)  
pružná pracovní doba  
možnost homeoffice dle domluvy  
vzdělávací kurzy  
příspěvek na životní nebo penzijní připojištění  
příspěvek na sport a volnočasové aktivity  
další volitelné benefity a příspěvky  
dotované stravování  
služební telefon a další...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


